Prefeitura Municipal de Terra de Areia 
Contratado: Instituto de Ensino Abuchaim Ltda. 
CNPJ/CPF: 02.098.520/0001-04. 
Objeto: Contratação de especialista psiquiatria infantil para 
continuação de tratamento com o paciente Gabriel Neubert Machado. 
Valor: R$ 3.410,00 (três mil, quatrocentos e dez reais). 
Fundamento legal: Art.75, inciso II , Lei n° 14.133/2021. 

MARTA ANA KOHN HETTWER 
Secretária Municipal da Saúde 

Publicado por: 
Pedro Henrique Titoni Reis 

Código Identificador:35CC26B3 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI